
 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UNIVERSITETI I SHKODRËS “LUIGJ GURAKUQI” 

FAKULTETI I DREJTËSISË 

 

    

 
DATAT E PROVIMEVE SEMESTRI I PARË 

(VITI AKADEMIK 2023-2024)  
 

PROGRAMI I INTEGRUAR I STUDIMIT “MASTER I SHKENCAVE NË DREJTËSI” 

VITI DATA ORA LËNDA SALLA 

 

 I PARÈ 

 

31.01.2024 
10:00 Gr 1 
12:00 Gr 2+stazh  Hyrje në të drejtë private 

404 

 

I PARË 05.02.2024 
10:00 Gr 1 
12:00 Gr 2+stazh 

Histori e shtetit dhe e së 

drejtës në Shqipëri 

404 

 

I PARË 

 

09.02.2024 
10:00 Gr 1 
12:00 Gr 2+stazh E drejta publike 

501 

     I DYTË 
30.01.2024 

10:00 Gr 1 
12:00 Gr 2+stazh 

E drejta civile e përgjithshme 

 

    I DYTË 
06.02.2024 

10:00 Gr 1 
12:00 Gr 2+stazh E drejta penale e përgjithshme 

404 

    I DYTË 

09.02.2024 

11.00 Gr1 + Gr2 + 

stazh 
Lëndë me zgjedhje 1 
-Teknikë legjislative 

501 

I TRETË 29.01.2024 10:00 Gr 1 
12.00 Gr 2 +stazh 

E drejta e punës 506 

I TRETË 

 05.02.2024 

10.00 Gr 1 

12.00 Gr 2+stazh 

E drejta e procedurës 

administrative 

501 

I TRETË 
09.02.2024 

10:00 Gr 1 
12.00 Gr+2+stazh 

 
E drejta e BE 

404 



I KATËRT 29.01.2024 11:00 Gr 1+ Gr 2  

E drejta e konkurrencës 

404 

I KATËRT 02.02.2024 11.00 Gr 1+ Gr 2 
E drejta familjare 

403 

   I KATËRT 06.02.2024 11.00 Gr 1+ Gr 2 

Organizim gjyqësor 

404 

    I KATËRT 09.02.2024 11:00 Gr 1+ Gr 2  
E drejta e krahasuar 

506 

  

 

 PROGRAMI I STUDIMIT “BACHELOR NË DREJTËSI” 

VITI  DATA ORA LËNDA SALLA 

 I PARË 05.02.2024 
12:00 stazh 

Histori e shtetit dhe e së drejtës 
në Shqipëri 

404 

I PARË 06.02.2024 
11:00 stazh Filozofi e së drejtës 

505 

I PARË 09.02.2024 
12:00 stazh E drejta publike 

501 

 

I DYTË 

31.01.2024 

 

    11.00 stazh 
Lëndë me zgjedhje 1 

 
-Teknikë legjislative 

- E drejta sindikale 

- Sigurime Shoqërore 

- Institucionet e së dr.romake 
- Histori e së drejtës penale 

 

403 

 

I DYTË 29.01.2024 12:00 stazh E drejta e punës 506 

I DYTË 02.02.2024 11:00 stazh  E drejta familjare  401 

     I DYTË 06.02.2024 11.00 stazh Filozofi e së drejtës 505 

 I TRETË 31.01.2024 11.00 stazh E drejta penale e posacme 505 

  I TRETË 09.02.2024 12.00 stazh E drejta evropiane 404 

 

 

 



 

PROGRAMI I STUDIMIT MASTER SHKENCOR “E DREJTË KUSHTETUESE DHE 

ADMINISTRATIVE” 

VITI  DATA ORA LËNDA SALLA 

I PARË 12.02.2024 11.00 E drejta publike e krahasuar 505 

I PARË 19.02.2024 11.00 E drejta fiskale 506 

I PARË 22.02.2024 11.00 E drejta kushtetuese  e 

avancuar 

505 

I DYTË 02.02.2024 11.00 E drejta europiane dhe 

legjislacioni kombëtar 

404 

I DYTË 08.02.2024 11.00 E drejta kushtetuese e 

krahasuar 

402 

 

PROGRAMI I STUDIMIT MASTER SHKENCOR “E DREJTË PRIVATE DHE E BIZNESIT” 

VITI  DATA ORA LËNDA SALLA 

I PARË 13.02.2024 11.00 E drejta ndërkombëtare 

private 

401 

I PARË 19.02.2024 11.00 E drejta fiskale 506 

I PARË 23.02.2024 11.00 E drejta e konkurrencës 401 

I DYTË 29.01.2024 11.00 E drejta private europiane 402 

I DYTË 02.02.2024 11.00 E drejta europiane dhe 

legjislacioni kombëtar 

404 

I DYTË 

 

08.02.2024 

 

11.00 E drejta falimentare 403 

     

 

 

 


